
ATTO DD 203/A2006C/2024 DEL 04/07/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A2000B - CULTURA E COMMERCIO
A2006C - Museo regionale di scienze naturali

OGGETTO: Museo Regionale di  Scienze Naturali.  “Servizio di hosting per la fruizione dei  servizi  di
mantenimento  web  tramite  il  puntamento  dei  DNS”.  Procedura  di  acquisizione  ai  sensi
dell’art. 50 comma 1, lett b), del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 e con l’utilizzo del
MePA. CIG: B2141DBCB8. Importo contrattuale di € 27.816,00 (o.f.c.). Impegno di spesa di
€  11.126,40  (o.f.c.)  sul  capitolo  111158,  annualità  2024,  €  8.344,80  (o.f.c.)  sul  capitolo
111158 annualità 2025 e € 8.344,80 (o.f.c.) annualità 2026.

Premesso che: 

• il Museo Regionale di Scienze Naturali, che ha riaperto al pubblico il 12 Gennaio 2024, consta di tre spazi
espositivi,  provvisti  di  condizioni  ottimali  dal  punto  di  vista  climatico-ambientale  per  la  tutela  delle
collezioni che si trovano ivi esposte e di arredi storici restaurati in cui sono stati collocati i reperti: si tratta
delle sale dell'"Arca", del Museo Storico di Zoologia e dell'area denominata "Esposizione temporanea";

• per consentire maggior visibilità al Museo Regionale di Scienze Naturali, si è proceduto, tra l’altro, alla
rivisitazione sostanziale del sito internet e della comunicazione mezzo social;

• il Museo Regionale di Scienze Naturali ha intenzione di procedere ad affidare, ai sensi dell’art. 50, comma
1, lett.  b)  del Dlgs. 36/2023,  ad una ditta specialistica il  servizio hosting  finalizzato al mantenimento
ottimale del sito web attraverso la configurazione e la gestione dei Domain Name Servers (DNS);

• sono state svolte  diverse indagini  di  mercato e che il  preventivo richiesto alla  società in house della
Regione Piemonte, CSI Piemonte (Consorzio per il Sistema Informativo) è risultato più oneroso rispetto al
preventivo richiesto ad un’altra ditta;

• è stato redatto,  ai  sensi  dell’art.  41 comma 12 del  D.Lgs.  36/2023,  il  progetto per  l’affidamento del
“servizio di hosting per la fruizione dei servizi di mantenimento web tramite il puntamento dei DNS,
allegato alla presente determina per farne parte integrante e sostanziale;

• il progetto stesso quantifica il servizio e determina il costo massimo dell’affidamento in un importo di
euro 23.000,00 (o.f.e.);

• è stato redatto il documento contenente le condizioni particolari per l’affidamento del “servizio di hosting
per la fruizione dei servizi di mantenimento web tramite il puntamento dei DNS”.

Dato atto che:

non sono attive convenzioni Consip s.p.a. di cui all’art. 26 della legge 488/1999 e s.m.i. aventi ad oggetto
prodotti comparabili con quelli relativi alla presente procedura di acquisizione della fornitura; 

Pag 1 di 8

r
_
p
i
e
m
o
n
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
-
A
2
0
 
0
4
/
0
7
/
2
0
2
4
.
0
0
0
0
2
0
3
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
M
A
R
C
O
 
F
I
N
O
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e

s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o

r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
R
e
g
i
o
n
e
 
P
i
e
m
o
n
t
e



in attuazione delle disposizioni dell’art 50 comma 1, lettera b) del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36,
considerato  l’importo,  è  possibile  procedere  all'affidamento  di  servizi  e  forniture  mediante  affidamento
diretto ed è quindi stata avviata la procedura di acquisizione della prestazione in oggetto,  tramite richiesta
d’offerta n. 4429569, presentata sul portale Mepa in data 13 giugno 2024;

l’art.  17,  comma 2,  del  D.Lgs.  36/2023,  prevede  che,  nel  caso  di  affidamento  diretto,  l’adozione  della
decisione di contrarre e dell’atto di affidamento avvenga con un unico atto.

Considerato che:

- l’operatore economico - DOPPIOZERO SRL – Strada dei Tetti Bertoglio n. 38 - CAP 10132 – TORINO -
P.I. 11370620012, provvisto delle caratteristiche adatte ad eseguire il servizio in questione in quanto iscritto
nel  bando MePa SERVIZI-  Licenza software,  ha  presentato un’offerta  per  l’affidamento del  servizio di
hosting per la fruizione dei servizi di mantenimento web tramite il puntamento dei DNS, nell’ambito della
procedura MePA n. 4429569, per un importo complessivo di euro 27.816,00 (o.f.c.) di cui euro 22.800,00 per
la prestazione ed euro 5.016,00 per IVA soggetta a scissione dei pagamenti da versare direttamente all’erario
ai sensi dell’art. 17- ter del D.P.R. 633/1972;

- il prezzo offerto risulta essere congruo rispetto alle indagini preliminari e informali di mercato, compiute
mediante la consultazione dei listini, e rispetto alla comparazione con prestazioni; 

- è rispettato il principio di rotazione in quanto l’operatore non è risultato affidatario né è stato invitato in
occasione dell’affidamento precedente avente per oggetto una commessa rientrante nello stesso settore di
servizi;

- ai sensi dell’art. 52 co. 1 del Dlgs. 36/2023, l’operatore economico ha attestato con dichiarazione sostitutiva
di atto di notorietà il possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti;

-  è stata richiesta la consultazione del Fascicolo virtuale dell'operatore economico tramite la piattaforma
d'acquisti in rete PA;

-si è proceduto contestualmente ad attivare in capo alla suddetta Società le procedure per la verifica dei
requisiti richiesti di ordine generale di cui all’art. 94 - 98 del D.Lgs.n. 36/2023, con nostri prot. n. 7733 e
7734 del 10.06.2024 e che non risultano cause ostative dalla sotto elencata documentazione, conservata agli
atti del Settore Museo Regionale di Scienze Naturali:
- Documento Unico di Regolarità Contributiva: INAIL_44049407 valido sino al 08/10/2024 risulta regolare;
- Certificato del Casellario Giudiziale in data 02.07.2024.

Ritenuto, per quanto sopra: 

•  di  approvare  il  progetto  di  servizio,  redatto  ai  sensi  dell’art.  41  comma 12  del  D.Lgs.  36/2023,  per
l’acquisizione  del  servizio  di  hosting  volto  alla  fruizione  dei  servizi  di  mantenimento  web  tramite  il
puntamento dei DNS, allegato alla presente determina per farne parte integrante e sostanziale; 

• di approvare il documento contenente le condizioni particolari per l’affidamento del “servizio di hosting per
la  fruizione  dei  servizi  di  mantenimento  web  tramite  il  puntamento  dei  DNS”,  allegato  alla  presente
determina per farne parte integrante e sostanziale, e parimenti  parte integrante del contratto ai  sensi del
comma 1 dell’art. 18 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 

• di affidare il servizio di hosting per la fruizione dei servizi di mantenimento web tramite il puntamento dei

Pag 2 di 8



DNS, alla  ditta  DOPPIOZERO SRL – Strada dei  Tetti  Bertoglio n.  38 -  CAP 10132 – TORINO -  P.I.
11370620012, sulla base dell’offerta presentata tramite la trattativa MePa n. 4429569; 

•  di stipulare il contratto mediante la piattaforma ACQUISTINRETE nell’ambito della trattativa MePa n°
4429569, secondo lo schema generato dal sistema, integrato dal capitolato prestazionale e dalle clausole
contrattuali integrative, per il servizio di hosting per la fruizione dei servizi di mantenimento web tramite il
puntamento dei DNS;

Ritenuto di impegnare a favore di DOPPIOZERO S.R.L. - Strada dei Tetti Bertoglio n. 38 - CAP 10132 –
TORINO - P.I. 11370620012 (codice beneficiario 388493):

per l'anno 2024
- la somma di  euro 11.126,40 (o.f.c.) di cui euro 9.120,00 per la prestazione ed euro 2.006,40 per IVA
soggetta a scissione dei  pagamenti  da versare direttamente all’erario ai  sensi  dell’art.  17- ter  del  D.P.R.
633/1972, sul Capitolo 111158 missione 5, programma 2 del Bilancio finanziario gestionale 2024-2026,

per l'anno 2025
- la somma di euro 8.344,80 (o.f.c.) di cui euro 6.840,00 per la prestazione ed euro 1.504,80 per IVA soggetta
a scissione dei pagamenti da versare direttamente all’erario ai sensi dell’art. 17- ter del D.P.R. 633/1972, sul
Capitolo 111158 missione 5, programma 2 del Bilancio finanziario gestionale 2024-2026,

per l'anno 2026
- la somma di euro 8.344,80 (o.f.c.) di cui euro 6.840,00 per la prestazione ed euro 1.504,80 per IVA soggetta
a scissione dei pagamenti da versare direttamente all’erario ai sensi dell’art. 17- ter del D.P.R. 633/1972, sul
Capitolo 111158 missione 5, programma 2 del Bilancio finanziario gestionale 2024-2026, 

Dato atto che:
• la transazione elementare del predetto capitolo è rappresentata nell’Appendice contabile A) parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento. 
• la scadenza dell’obbligazione ricade negli esercizi 2024, 2025 e 2026;
• sono rispettati gli obblighi in materia di trasparenza di cui al D.Lgs. 33/2013;
• per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti verranno rispettate le disposizioni dell’art.3 della
Legge 136/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;
• è stata verificata la capienza dello stanziamento di competenza sul capitolo 111158 del Bilancio finanziario
gestionale 2024-2026, esercizi 2024, 2025 e 2026 e la compatibilità del programma di pagamento con le
regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
•  il  presente  provvedimento  non determina  oneri  impliciti  per  il  bilancio  regionale  non compresi  negli
stanziamenti di bilancio;
• la spesa è assunta su un capitolo di spesa di natura ricorrente;
• gli impegni sono registrati in in competenza;
• la spesa è finanziata con risorse regionali.

Attestata:
- l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse.
- la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 8-8111 del 25 gennaio 2024
“Disciplina del sistema dei controlli e specificazione dei controlli previsti in capo alla Regione Piemonte in
qualità di Soggetto Attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. Revoca delle D.G.R. 17 ottobre 2016 n.
1-4046 e 14 giugno 2021 n. 1-3361.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Pag 3 di 8



Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• la Legge regionale 29 giugno 1978, n. 37 "Istituzione del Museo regionale di Scienze Naturali;

• gli artt. 4 e 17 del Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

• la legge 27 dicembre 1997 n. 449 "Misure per la stabilizzazione della finanza pubblica;

• la Legge regionale n. 2 del 4 marzo 2003 "Legge finanziaria per l'anno 2003;

• la Legge n. 136 del 13 agosto 2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo
in materia di normativa antimafia;

• il  D.Lgs.  n.  36/2023 "Codice dei  contratti  pubblici  in  attuazione dell'articolo 1 della  legge 21
giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici;

• gli articoli 17 e 18 della legge regionale n. 23 del 28 luglio 2008, "Disciplina dell'organizzazione
degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale";

• il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli
1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42." e s.m.i.;

• la  D.G.R n.  43 -  3529 del  09 luglio  2021 "Regolamento regionale  di  contabilità  della  Giunta
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2021, n. 18/R. Approvazione;

• Legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026". Approvazione
del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024-2026;

• la  DGR 5-8361 del  27 marzo 2024 "Approvazione documento tecnico di  accompagnamento al
bilancio finanziario";

• il D.Lgs 14 marzo 2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni", modificato dal D.Lgs 25 maggio 2016 n. 97, e relative circolari attuative della
Regione Piemonte;

• la Legge 266 del 22/11/2002 "Documento Unico di regolarità contributiva" e s.m.i.;

• il  Capitolo  111158  missione  5,  programma  2  che  risulta  pertinente  e  presenta  la  necessaria
disponibilità finanziaria per l'esercizio finanziario 2024;

• la  D.G.R.  n.  4-8114  del  31  gennaio  2024  "Approvazione  del  Piano  integrato  di  attività  e
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-2026 e della tabella
di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale per l'anno
2024.;

DETERMINA

•  di  approvare  il  progetto  di  servizio,  redatto  ai  sensi  dell’art.  41  comma 12  del  D.Lgs.  36/2023,  per
l’acquisizione  del  servizio  di  hosting  volto  alla  fruizione  dei  servizi  di  mantenimento  web  tramite  il
puntamento dei DNS, allegato alla presente determina per farne parte integrante e sostanziale; 

Pag 4 di 8



• di approvare il documento contenente le condizioni particolari per l’affidamento del “servizio di hosting per
la  fruizione  dei  servizi  di  mantenimento  web  tramite  il  puntamento  dei  DNS”,  allegato  alla  presente
determina per farne parte integrante e sostanziale, e parimenti  parte integrante del contratto ai  sensi del
comma 1 dell’art. 18 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 

• di affidare il servizio di hosting volto alla fruizione dei servizi di mantenimento web tramite il puntamento
dei DNS, alla ditta DOPPIOZERO SRL – Strada dei Tetti Bertoglio n. 38 - CAP 10132 – TORINO - P.I.
11370620012, sulla base dell’offerta presentata tramite la trattativa MePa n. 4429569; 

•  di stipulare il contratto mediante la piattaforma ACQUISTINRETE nell’ambito della trattativa MePa n°
4429569,  secondo  lo  schema  generato  dal  sistema,  integrato  dal  progetto  di  servizio  e  dalle  clausole
contrattuali  integrative, per la fruizione dei servizi di mantenimento web tramite il puntamento dei DNS
(hosting);

• di impegnare a favore di DOPPIOZERO S.R.L. - Strada dei Tetti Bertoglio n. 38 - CAP 10132 – TORINO -
P.I. 11370620012 (codice beneficiario 388493):

per l'anno 2024
- la somma di  euro 11.126,40 (o.f.c.) di cui euro 9.120,00 per la prestazione ed euro 2.006,40 per IVA
soggetta a scissione dei  pagamenti  da versare direttamente all’erario ai  sensi  dell’art.  17- ter  del  D.P.R.
633/1972, sul Capitolo 111158 missione 5, programma 2 del Bilancio finanziario gestionale 2024-2026;

per l'anno 2025
- la somma di euro 8.344,80 (o.f.c.) di cui euro 6.840,00 per la prestazione ed euro 1.504,80 per IVA soggetta
a scissione dei pagamenti da versare direttamente all’erario ai sensi dell’art. 17- ter del D.P.R. 633/1972, sul
Capitolo 111158 missione 5, programma 2 del Bilancio finanziario gestionale 2024-2026;

per l'anno 2026
- la somma di euro 8.344,80 (o.f.c.) di cui euro 6.840,00 per la prestazione ed euro 1.504,80 per IVA soggetta
a scissione dei pagamenti da versare direttamente all’erario ai sensi dell’art. 17- ter del D.P.R. 633/1972, sul
Capitolo 111158 missione 5, programma 2 del Bilancio finanziario gestionale 2024-2026; 

• di dare atto che la transazione elementare del predetto capitolo è rappresentata nell’Appendice contabile A)
– elenco registrazioni contabili, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

•  di  provvedere  al  pagamento  nei  termini  previsti  dal  D.Lgs.  231/2002,  su  presentazione  di  fattura
debitamente controllata e vistata ai sensi del D.Lgs. 36/2023 in ordine alla regolarità e rispondenza formale e
fiscale;

•  di individuare quale Responsabile Unico di Progetto (RUP) il dirigente del Settore Museo Regionale di
Scienze Naturali, Ing. Marco Fino;

• di disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi dell’art. 28 del D.Lgs. n. 36/2023

Dati di Amministrazione Trasparente:
Beneficiario:  DOPPIOZERO S.R.L.  -  Strada  dei  Tetti  Bertoglio  n.  38  -  CAP 10132 –  TORINO -  P.I.
11370620012 (codice beneficiario 388493) 
Importo: euro 27.816,00 (o.f.c.);
Responsabile del  procedimento:  Dirigente del  Settore Museo Regionale di  Scienze Naturali,  Ing.  Marco
FINO;
Modalità Individuazione Beneficiario: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del del

Pag 5 di 8



Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36.

La presente determinazione sarà pubblicata sul sito della Regione Piemonte nella sezione “Amministrazione
trasparente”, ai sensi degli articoli 23, comma 1, lettera b, e 37 del D.Lgs. 33/2013.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale n. 22/2010.

Avverso  la  presente  determinazione  è  possibile  ricorrere  al  TAR  entro  trenta  giorni  dalla  conoscenza
dell’atto,  secondo quanto  previsto dall’art.  120 del  D.Lgs.  n.  104 del  02/07/2010 (Codice  del  processo
amministrativo).

IL DIRIGENTE (A2006C - Museo regionale di scienze naturali)
Firmato digitalmente da Marco Fino

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. Allegato_A_Progetto_di_servizio.pdf 

 2. Allegato_1_condizioni_particolari_di_servizio.pdf 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 6 di 8



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 203/A2006C/2024  DEL 04/07/2024

Impegno N.: 2024/20251
Descrizione: MUSEO REGIONALE DI SCIENZE NATURALI. "SERVIZIO DI HOSTING PER LA 
FRUIZIONE DEI SERVIZI DI MANTENIMENTO WEB TRAMITE IL PUNTAMENTO DEI DNS"
Importo (€): 11.126,40
Cap.: 111158 / 2024 - SPESE PER IL REGOLARE FUNZIONAMENTO DELL'ATTIVITA' 
ESPOSITIVA, SCIENTIFICA E DIDATTICA DEL MUSEO DI SCIENZE NATURALI (LEGGI 
REGIONALI 29 GIUGNO 1978, N. 37 E 22 MAGGIO 1980, N. 59). CAPITOLO RILEVANTE AI FINI 
I.V.A.
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: B2141DBCB8
Soggetto: Cod. 388493
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Impegno N.: 2025/2136
Descrizione: MUSEO REGIONALE DI SCIENZE NATURALI. "SERVIZIO DI HOSTING PER LA 
FRUIZIONE DEI SERVIZI DI MANTENIMENTO WEB TRAMITE IL PUNTAMENTO DEI DNS"
Importo (€): 8.344,80
Cap.: 111158 / 2025 - SPESE PER IL REGOLARE FUNZIONAMENTO DELL'ATTIVITA' 
ESPOSITIVA, SCIENTIFICA E DIDATTICA DEL MUSEO DI SCIENZE NATURALI (LEGGI 
REGIONALI 29 GIUGNO 1978, N. 37 E 22 MAGGIO 1980, N. 59). CAPITOLO RILEVANTE AI FINI 
I.V.A.
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: B2141DBCB8
Soggetto: Cod. 388493
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti

Pag 7 di 8



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 203/A2006C/2024  DEL 04/07/2024

Impegno N.: 2026/644
Descrizione: MUSEO REGIONALE DI SCIENZE NATURALI. "SERVIZIO DI HOSTING PER LA 
FRUIZIONE DEI SERVIZI DI MANTENIMENTO WEB TRAMITE IL PUNTAMENTO DEI DNS"
Importo (€): 8.344,80
Cap.: 111158 / 2026 - SPESE PER IL REGOLARE FUNZIONAMENTO DELL'ATTIVITA' 
ESPOSITIVA, SCIENTIFICA E DIDATTICA DEL MUSEO DI SCIENZE NATURALI (LEGGI 
REGIONALI 29 GIUGNO 1978, N. 37 E 22 MAGGIO 1980, N. 59). CAPITOLO RILEVANTE AI FINI 
I.V.A.
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: B2141DBCB8
Soggetto: Cod. 388493
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti

Pag 8 di 8


